ПОСТАНОВЛЕНИЕ   №  185
                       УНАФЭ   №  185

                                                                  БЕГИМ   №  185
  23 июля 2015 г.                                                                                  с.п. Аргудан

О предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование Федеральному государственному унитарному предприятию «Российская телевизионная и радиовещательная сеть» (филиалу «Радиотелевизионной передающий центр Кабардино-Балкарской Республики»)

В соответствии со статьей 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации, со статьей 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 17 августа 1995 г.      № 147-ФЗ «О естественных монополиях», Федеральным законом от 25 октября 2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» местная администрация сельского поселения Аргудан Лескенского муниципального района постановляет:

1. Опубликовать информационное сообщение на официальном сайте местной администрации сельского поселения Аргудан в сети «Интернет» о предстоящем предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование Федеральному государственному унитарному предприятию «Российская телевизионная и радиовещательная сеть» земельного участка из состава земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, вид разрешенного использования «для размещения объекта связи», площадью 400+/-175, с кадастровым номером 07:07:4400000:237,  адрес (местоположение): КБР, Лескенский район, с. Аргудан, 600 метров на юг от с.п. Аргудан (далее по тексту – земельный участок).

2.  По истечении десяти дней предоставить земельный участок в постоянное (бессрочное) пользование Федеральному государственному унитарному предприятию «Российская телевизионная и радиовещательная сеть».

3. Рекомендовать Федеральному государственному унитарному предприятию «Российская телевизионная и радиовещательная сеть» (Жиляев С.Н.) зарегистрировать право постоянного (бессрочного) пользования земельным участком, в соответствии с Федеральным законом от 21 июня 1997 г. № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделки с ними».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации

сельского поселения Аргудан                                                              Ф. Ивазова